
PREVENTIV 

Objekti: Ndricimi i akseve rrugore Shilore-Maminas dhe 4rruget e Shijakut-Rreth, 

Bashk 

 

Nr Nr.An. EMERTIMI Njesia Sasia  Cmimi  

1 An-1 
F.V. shtylla metalike konike ndricimi Hekur i zinguar  

Fe-Zn, h=7 m cope 260 
 

2 An-2 
Ndricues me Panel Diellor me fuqi 60W, me Intensitet 

ndricimi 10200 lm, me ngjyre drite >3000K. cope 260 
 

3 2.15 
Germim e mbushje dheu me krah per kanale kategoria  

III, h=1m m3 
4 

5.00 

 

4 3.242 
Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C - 12/15  

(bazament shtylle) m3  9.55 
 

5 2.496 
F.V. elektroda tokezimi te zinkuara 50x3mm,  

L=150cm cope  260 
 

6 2.502 F.V. percjelles CU per tokezmin ml  780 
 

      

  
SHUMA  

   

  
TVSH 20% 

   

  
T O T A L I 

   

 


